

| Ведомость работ (Смета №1)  |         |             |                 |                  |
|---|---------|-------------|-----------------|------------------|
| Виды работ  | Кол-во  | Цена за ед. | Всего стоимость |                  |
| <b>КУХНЯ</b>  |         |             |                 |                  |
| Демонтаж кафельной плитки со стен   | м2      | 7,00        | 100,00          | 700,00           |
| Демонтаж перегородки  | м2      | 2,00        | 600,00          | 1200,00          |
| Грунтовка поверхностей стен глубинной грунтовкой  | м2      | 30,00       | 30,00           | 900,00           |
| Штукатурка <i>стен</i> сухой гипсовой смесью по маякам  | м2      | 30,00       | 600,00          | 18000,00         |
| Шпатлёвка стен под грунтовку, покраску и оклейку обоев  | м2      | 30,00       | 250,00          | 7500,00          |
| Грунтовка поверхностей стен глубинной грунтовкой  | м2      | 30,00       | 30,00           | 900,00           |
| Шлифовка поверхностей наждаком в 2 прохода  | м2      | 30,00       | 50,00           | 1500,00          |
| <b>Шпатлёвка потолков под покраску***</b>   | м2      | 11,10       | 400,00          | 4440,00          |
| Грунтовка поверхностей потолков глубинной грунтовкой  | м2      | 11,10       | 40,00           | 444,00           |
| Покраска стен в 2 сдля водно-дисп.красками  | м2      | 30,00       | 400,00          | 12000,00         |
| Покраска потолков в 2 сдля водно-дисп.красками  | м2      | 11,10       | 450,00          | 4995,00          |
| Монтаж / демонтаж окна (только работы)  | м2      | 2,22        | 1700,00         | 3774,00          |
| Монтаж / демонтаж подоконника (только работы)   | пог. м. | 1,50        | 800,00          | 1200,00          |
| Устройство откосов окна (штукатурка, шпатлевка, окраска в 2 слоя)   | пог. м. | 4,60        | 1300,00         | 5980,00          |
|   |         |             |                 | <b>63 533,00</b> |
| <b>СПАЛЬНЯ</b>  |         |             |                 |                  |
| Демонтаж обоев с размывкой стен   | м2      | 33,50       | 80,00           | 2680,00          |
| Грунтовка стен поверхностей глубинной грунтовкой  | м2      | 33,50       | 30,00           | 1005,00          |
| Штукатурка <i>стен</i> сухой гипсовой смесью по маякам  | м2      | 33,50       | 600,00          | 20100,00         |
| Шпатлёвка стен под грунтовку, покраску  | м2      | 33,50       | 300,00          | 10050,00         |
| Грунтовка поверхностей потолка глубинной грунтовкой***  | м2      | 11,76       | 40,00           | 470,40           |
| Шлифовка поверхностей наждаком в 2 прохода  | м2      | 33,50       | 50,00           | 1675,00          |
| <b>Шпатлёвка потолков под покраску***</b>   | м2      | 33,50       | 400             | 13400,00         |
| Покраска стен в 2 слоя водно-дисп.красками  | м2      | 11,76       | 300,00          | 3528,00          |
| Покраска потолков в 2 слоя водно-дисп.красками  | м2      | 11,76       | 350,00          | 4116,00          |
| Демонтаж паркета с утилизацией  | м2      | 11,76       | 250,00          | 2940,00          |
| Демонтаж старой стяжки ***  | м2      | 11,76       | 300,00          | 3528,00          |
| Стяжка полов до 50 мм***  | м2      | 11,76       | 600,00          | 7056,00          |
| Наливные полы под ламинат до 30 мм***   | м2      | 11,76       | 900,00          | 10584,00         |
| Укладка ламината с подложкой (без учета материала)  | м2      | 11,76       | 300,00          | 3528,00          |
| Устройство плинтусов  | пог. м. | 15,00       | 200,00          | 3000,00          |
|   |         |             |                 | <b>87 660,40</b> |
| <b>Балкон</b>   |         |             |                 |                  |
| Монтаж тепло-звуко-изоляционного слоя экструдированного Пенополистирола =50 мм под стяжку полов с креплением к перекрытию | м2      | 7,00        | 800,00          | 5 600,00         |
| Стяжка полов до 50 мм***  | м2      | 7,00        | 600,00          | 4200,00          |
| Укладка напольной плитки ***  | м2      | 7,00        | 900,00          | 6 300,00         |
| Монтаж теплого пола ***   | комп.   | 1,00        | 3 500,00        | 3 500,00         |
| Затирка швов  | м2      | 7,00        | 80,00           | 560,00           |
| Устройство ГКЛ потолка  | м2      | 7,00        | 850,00          | 5 950,00         |
| Грунтовка потолка   | м2      | 7,00        | 40,00           | 280,00           |
| <b>Шпаклевка потолка</b>  | м2      | 7,00        | 400,00          | 2 800,00         |
| Окраска потолка в 2 слоя  | м2      | 7,00        | 350,00          | 2 450,00         |
| Грунтовка стен поверхностей глубинной грунтовкой  | м2      | 7,00        | 30,00           | 210,00           |

|   |         |       |         |                  |
|---|---------|-------|---------|------------------|
| Штукатурка <i>стен</i> сухой гипсовой смесью по маякам                              | м2      | 7,00  | 600,00  | 4 200,00         |
| Шпатлёвка стен под грунтовку, покраску  | м2      | 18,00 | 300,00  | 5 400,00         |
|   |         |       |         | <b>41 450,00</b> |
| <b>Инженерные работы</b>  |         |       |         |                  |
| Подготовка установочного места под светильники, розетки, выкл.                      | 1 точка | 6,00  | 300,00  | 1800,00          |
| Монтаж силовых кабелей  | пог. м. | 20,00 | 180,00  | 3600,00          |
| Монтаж и коммутация электроточки  | шт.     | 6,00  | 300,00  | 1800,00          |
| Установка защитной аппаратуры в распределительном квартирном эл.щите                | 1 ед.   | 1,00  | 600,00  | 600,00           |
| Установка электроточки для стиральной машины, посудомоечной и пр. пр.               | шт.     | 0,00  | 600,00  | 0,00             |
| Устройство тёплых полов (электрических)   | шт.     | 1,00  | 3500,00 | 3500,00          |
| Демонтаж/монтаж отопительного регистра со сварочными работами и установкой вентилей | шт.     | 1,00  | 7000,00 | 7000,00          |
|   |         |       |         | <b>18300,00</b>  |
| <b>ИТОГО по СМЕТЕ</b>   |         |       |         | <b>210943,40</b> |

**\*\*\* - В смете не учтена стоимость материалов поз. со \*\*\* и**

1. ОКНО с подоконником
2. Ламинат с подложкой
3. Батарея
4. Комплект "Теплого пола"

440

Заказчик: \_\_\_\_\_ //

Подрядчик: \_\_\_\_\_